I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 166/2023 - CSAD/CADVSGP/GBSAAS/ISESMT
Defere a Avaliacio Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Eslado de Sadde de Malo Grosso.
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas alribuicées legais, e

CONSIDERAMDO o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 2011, no Decreto n® 1303, de 03 de margo de 2022 e na
Instrugao Normativa n® 15/2022 de 15/12/2022.

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Salde, conforme planilha anexa a esla
portaria, nos termos do Decrelo n® 1303, de 03 de margo de 2022 e na Instrugdo Normaltiva n? 152022 de 15/12/2022.

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EM

SERVICOS DE SAUDE DO SUS
Matricula! Vinculo MName Ciclo Avaliative  Pontuacio Alcancada
i
952111 Adelia de Jesus Fontoura 03/09/2022 & 99,589
02032023
. 06/11/2022 a AVALIACAD NAD
107636/2 Altemar Lopes da Silva 051112023 EFETUADA"
Iy
470872 Bruno Regis Prado Silveira 1610812022 . B8.383
15/08/2023
— Daniela Cristina Padron 20/04/2022 a AVALIACAD MAQC
Gesualdo 19/04/2023 EFETUADA"
. - 07/11/2022 a AVALIACAD MAQ
1101541 El Eduardo Vala
st AL VEE 06/11/2023 EFETUADA"
93321/1 Eloisa Helena Gomes de Souza 27/03/2022 a AVALIACAD MAQ
Margues 26/03/2023 EFETUADA"
) 18102022 a
TEAT1/3 Euze Marcio Souza Carvalho R — 0867
. . 06/09/2022 a AVALIACAD MAO
01721 Gustavo Rodrigues Petterl
SR ROTEES TEETE osioerzoza EFETUADA’
. . . 21/06/2022 a AVALIACAD MAQC
817651 Hilton Taiguara de Amori
ron Teighara a2 MO s0i06/2023 EFETUADA®
i
gas221 Janate de Vieger Barzotlo o110z022 a B9E22
30/09/2023
i
1252721 Jose Antonio de Matos Pinto 14202z & 100,00
13102023
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952981

251601

59032/2

209001

200091

B3760/1

819321

582591

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL MEDIO EM SERVIGOS DE
SAUDE DO SUsS

Matricula’ Vinculo

351631

11411611

53853/5

1062291

901531

25670/1

11472011

956391

JucileiaCarvalho Mola 05/09/2022

Magalhaes 04/09/2023

i i 0&M11/2022

Luciane Calheiros Lapas 05/11/2023
il

Lulz Takao Watanabe 21/03/2022

20/03/2023

Maria Julia Ribeiro de 18/10/2022

Figueiredo 1710/2023
i

Paulo Cesar de Jesus Dias DEM0/2022

05102023

Renala Cecilia Bonadio Franco 31/10/2022

da Silva 30/10/2023
Rosilens Andrade Silva 09/10/2022
Rodrigues 0&M10/2023
. 05102022
Rosiney Ramos de Souza
04i10/2023
MName Ciclo Avaliativo
. 19/08/2022
Admir Neves Ayardes
18/09/2023

Alessandra Cristiane de Souza 11/03/2022
Matsumoto 10/03/2023

Alica Aparecida de  Jesus 30/07/2022
Claudio 29/07/2023

D4/11/2022

Alterlis Delfino de Morais
03M11/2023

Andreia Cristinade Lima 11/09/2022
Ricardo 10/09/2023

25102022
Aurisio Lopes dos Santos
24102023
I 27042022
Bernardele Sant Ana e Silva
26/04/2023

Danielli  Garciade Carvalho 01/10/2022
Goncalvas 30/09/2023
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a AALIACAD
EFETUADA

2 93,00

a AVALIACAD
EFETUADA®

4 95,67

4 96,67

2 893,67

a AVALIACAD
EFETUADA

a'IIIIIIJ.I'.]'I]

NAC

NAQ

NAC

Pontuacio Alcangada

a‘IDU,{K]

a AVALIAGAO
EFETUADA"

2 98,44

a AVALIAGAO
EFETUADA

a AVALIACAD
EFETUADA

2 99,00

a AVALIAGAO
EFETUADA"

a AVALIACAD
EFETUADA

NAO

NAO

NAC

NAO

NAC



912071

954621

955261

805721

244531

61388/2

99660/3

106303M1

951901

1118751

952821

43820/2

1068441

582951

12077011

PROFISSIONAL APOIO EM SERVICOS DE SAUDE DO SUS

Matricula’ Vinculo

896161

Davi Melio da Guia

Deijanira Francisco Podadeiro

Eliana Soares da Siva

20/0%/2022
19/09/2023

05/09/2022
04/09/2023

05/09/2022
04/09/2023

Francisco  de Assis  Pereira 08/11/2022

Ferreira

07i11/2023

Glaucia Benedita Malheiros da 04/06/2022

Siva

Helio Lopes Parron Junior

Joacyr Margues Dias

Joao Boiko Juniar

Laura Fabiana Eloy da Paixao

Leandro Souza Gil

Marcia dos Anchieta Nunes

Marines dos Passos Tibola

Rogeria Maria Antunes Alves

Rosangela Aparecida Pereira

Salomao de Araujo

MName

Antonio Pereira de Almeida
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03/06/2023

25/10/2022
24110/2023

24/10/2022
23h0/2023

0si10/2022
04/10/2023

12/11/2022
11/11/2023

24110/2022
2310/2023

0&/0%/2022
05/09/2023

22/09/2022
21/09/2023

03M11/2022
02/11/2023

0210/2022
01/10/2023

24110/2022
2310/2023

Ciclo Avaliativo

13/09/2022
12/0%/2023

a AVALIAGAO
EFETUADA"

a AVALIACAD
EFETUADA

a 92,22

a AVALIACAD
EFETUADA

a AVALIACAD
EFETUADA®

a'I[JU.{H]

2 96,78

a 93,89

a AVALIACAD
EFETUADA

a AVALIACAD
EFETUADA®

2 99,28

2 9450

a 98,94

4 99,22

2 98,78

NAO

NAC

NAC

NAC

NAC

NAC

Pontuacio Alcangada

a‘IDU,{K]



TERT2I2 Edinalva Pereira 01/09/2022 a AVALIACAD NAD

31/08/2023 EFETUADA®
I3
905391 Edneia de Lara Pinto 1810/2022 a 99,44
17/10/2023

05/09/2022 a AVALIACAD MAQ

955471 Helena Munss Silva 04/09/2025 EFETUADA®

Q058011 iesz::;zﬂ da Silva Carvalho 33:$22i a 96.44

ANALISTA ADMIMISTRATIVO L

Matricula’ Vinculo MName Ciclo Avaliative  Pontuacio Alcancgada
2ES4GEH Elisane  Morgirade Malos 24/10/2022 29811

Bankow 2310/2023

Art. 22 Esla porlaria enlra em vigor na dala de sua publicagao.
Cuiaba-MT, 13 de novembro de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDC

Secrelario de Estado de Salde

(Original Assinado)

* Avaliagdo Nao Efetuada de acordo com o artigo 12 do Decrelo n. 1.303/2022 que cita "Nao sera realizada a avaliagio de desempenho do
servidor que, durante o ciclo anual avaliativo, permanecer afastado de suas alividades funcionais por periodo igual ou superior a2 185 (cento e
oitenta e cinca) dias, ininterruptos ou ndo”.

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Eslado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: b29cTiZ0

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mb.gov.brlegislacao/diario oficial'consultar
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